
 
Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

 

PORTARIA CRO-RN Nº 008, DE 06 DE MAIO DE 2013 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no uso 

de suas atribuições regimentais, 

Considerando a realização do IV Ciclo de Atualização Científica da Grande Natal e 1ª 

Região de Saúde do RN, nos dias 13 e 14/06/2013; 

Considerando que durante o evento serão apresentados trabalhos na modalidade 

pôsteres, que concorrerão à primeira, segunda e terceira colocação; 

Considerando a necessidade de integrantes para comporem a equipe de avaliação dos 

trabalhos científicos, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º – Constituir a Comissão para Análise dos Pôsteres e Premiação: 

Presidente: Arcelino Farias Neto, CRO-RN-CD-2921. 

Membro: Boniek Castillo Dutra Borges, CRO-RN-CD-3691. 

Membro: Halisson Leonardo Albuquerque de Araújo, CRO-RN-CD-2744. 

Membro: Tácio Dantas de Brito Guerra, CRO-RN-CD-2294. 

Membro: Teresa Neumann Dantas Araújo Noberto, CRO-RN-CD-1390 

Membro: Rossana Mota Costa, CRO-RN-CD-3038 

 

Esta portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em veículo de 

circulação oficial. 

 

Dê-se ciência aos setores competentes e a todos os integrantes da comissão. 

 

 

 

Jaldir da Silva Cortez, CD 
PRESIDENTE 


